БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАЗГЫЯ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ
452632,  Базгыя аулы, Үҙәк урам, 50                               тел.(34769) 2-42-35, e-mail: basgss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЗГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

452632, c. Базгиево, ул.Центральная, 50

    тел.(34769) 2-42-35, e-mail: basgss@yandex.ru

                 ҠАРАР

                   № 45                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             11 июль 2019й                                                                    11 июля 2019г
«Об отмене постановления от 16 февраля 2016 года №17 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района  Шаранский район Республики Башкортостан».
В соответствии с частью 11 статьи 8; с пунктом 1 статьи 2 Федерального закона от 06.05.2011 N 100-ФЗ "О добровольной пожарной охране"; абзац 1 статьи 6;  Статьей 19 Федерального закона N 82-ФЗ; Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ; Конституцией Республики Башкортостан, Законом Республики Башкортостан от 30 июня 2015 года № 240-з «О народных дружинах в Республики Башкортостан»; Уставом сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан для приведения постановления администрации сельского поселения в соответствие с   федеральным законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление главы сельского поселения от 16 февраля 2016 года №17 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района  Шаранский район Республики Башкортостан».
2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде здания администрации  и разместить на официальном сайте сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  управляющего делами сельского поселения Егорову З.Н.
Глава сельского поселения

Базгиевский сельсовет                                                                  Т.А.Закиров